

Myelom Daratumumab s.c.-VRD induktion kur 1-4

Kurintervall 21 dagar

	Substans (handelsnamn)	Dos per administreringstillfälle	Adm. tillfälle/dygn	Antal doser per cykel	Adm.	Dag
A	Daratumumab	1800 mg (fast dos)	1	3	s.c.	1,8,15
B	Bortezomib (Velcade)	1,3 mg/m ²	1	4	s.c	1, 4, 8, 11
C	Lenalidomid	25 mg	1	14	p.o	1-14
D	Dexametason	20 mg	1	6	p.o.	1-2, 8- 9,15-16

Övrigt

- Remissionssyftande. 4 kurer ges innan stamcellstransplantation
- Hepatit B serologi och fullständig blodgruppering ska göras INNAN första dos Daratumumab.
Blodcentralen ska informeras om att behandling med Daratumumab startas samt när den avslutas.
Ibland behöver bastest skickas till Linköping.
- Risk för tumörlys - överväg allopurinol
- [Monitorera perifer neuropati - i samband med cytostatika](#)
- Profylax mot virusinfektion samt pneumocystis jirovecii behöver vanligen ges.
- Överväg protonpumpshämmare vid långvarig behandling med dexametason.
- [Provtagning, rutinmässig](#)
- [Daratumumab sc –VRD kunskapsbanken RCC kur 1-4](#)

Patientinformation

- [Patientinformation från kunskapsbanken RCC kur 1-4](#)
- [Akut - när söka hematologiska sektionen medicinkliniken Eksjö akut?](#)
- [Akut - när söka hematologiska sektionen medicinkliniken Ryhov akut?](#)
- [Akut – när söka hematologiska sektionen medicinkliniken, Värnamo sjukhus akut](#)

Dosreduktion

Substans	Neuropati	Hematologisk toxicitet	Icke-hematologisk toxicitet (övrigt)
Bortezomib	Se FASS (tabell 1)	Individualiserat	Individualiserat

Daratumumab bör ej dosreduceras

Körschema dag 1

Åtgärd	Injektionstid	Var ordinerat
--------	---------------	------------------

1	Kontrollera att patienten har tagit paracetamol 1000 mg och Desloratadin 5 mg 1-3 timmar före injektion		Cytodose
2	Kontrollera att patienten tagit kapsel Dexametason 1-3 timmar före injektion		Cytodose
3	Blodtryckskontroll enligt schema		
4	Ha akutväska tillgängligt		
5	Ge Daratumumab subcutant i bukväggen	3-5 minuter	Cytodose
6	Patienten ska stanna kvar för observation i 6 timmar första gången, om ingen reaktion kan patienten gå hem direkt resterande gånger		
7	Ge Bortezomib som snabb bolusinjektion s.c	Cirka 5 sekunder	Cytodose
8	Kontrollera att patienten har tillgång till Lenalidomid, samt dexametason samt ge medicinlista från ELAS till patienten. Tas med eller utan mat vid ungefär samma tidpunkt varje dag		cytodose

Körschema dag 4,8,11

	Åtgärd	Injektionstid	Var ordinerat
1	Blodtryckskontroll inför behandling		
2	Ge Bortezomib som snabb bolusinjektion s.c	Cirka 5 sekunder	Cytodose